[bookmark: _Hlk79488367][bookmark: _GoBack]                                          РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                            БРЯНСКАЯ    ОБЛАСТЬ
ВЫГОНИЧСКИЙ    ПОСЕЛКОВЫЙ   СОВЕТ   НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
                                               первого созыва

                                                   РЕШЕНИЕ
от   15.10.2021г.                      №   1-120
п.Выгоничи

[bookmark: _Hlk84928929][bookmark: _Hlk79490064]Об объявлении публичных слушаний
по вопросу «О разрешении отклонения от предельных
параметров  разрешенного строительства  земельного
участка  с кадастровым номером  32:03:0750102:1,
 расположенного   по адресу:  с.Лопушь ул.Деснянская д.29»
[bookmark: _Hlk63927982]

         Руководствуясь ст. 31, ст. 33 Градостроительного Кодекса РФ, Федерального закона от 26.10.2003г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Выгоничского городского поселения, Положением о порядке проведения публичных слушаний в Выгоничском городском поселении,   утвержденным решением №2-164 от 10.10.2012г.,  Выгоничский поселковый Совет народных депутатов        РЕШИЛ:
[bookmark: _Hlk84926794][bookmark: _Hlk84928774][bookmark: _Hlk84928625][bookmark: _Hlk84926833]       1. Объявить публичные слушания по вопросу «О разрешении отклонения от предельных   параметров  разрешенного строительства земельного участка  с кадастровым номером  32:03:0750102:1,  принадлежащего на праве собственности Дробышевскому Александру Антоновичу расположенного по адресу: Брянская область, Выгоничский муниципальный район, с.Лопушь ул.Деснянская д.29, заключающееся в уменьшении площади земельного участка с 600 кв.м. до 297 кв.м. в связи с вновь образуемым земельным участком путем разделения двух участков», и назначить их на   25 октября    2021г. в   16-00 часов по адресу: 242361, Брянская область, Выгоничский р-н, п. Выгоничи, ул. Ленина, д. 51 (помещение Выгоничской поселковой администрации).
     2. С целью подготовки и проведения публичных слушаний утвердить организационный комитет в следующем составе:
Бабурин Н.А.., глава п. Выгоничи, депутат по избирательному округу №2;
Артеменков И.И. - депутат по избирательному округу № 7;
Стельмах С.М. - депутат по избирательному округу №14;
Потылкина И.Д. – специалист Выгоничской поселковой администрации.
     3. Прием предложений по  вопросу     отклонения от предельных параметров  разрешенного строительства земельного участка  с кадастровым номером  32:03:0750102:1,  принадлежащего на праве собственности Дробышевскому Александру Антоновичу расположенного по адресу: Брянская область, Выгоничский муниципальный район, с.Лопушь ул.Деснянская д.29, заключающееся в уменьшении площади земельного участка с 600 кв.м. до 297 кв.м. в связи с вновь образуемым земельным участком путем разделения двух участков, осуществлять организационному комитету в течении 8 календарных дней со дня официального опубликования  настоящего Решения по адресу 242361, Брянская область, Выгоничский р-н, п. Выгоничи, ул. Ленина, д. 51  (помещение Выгоничской поселковой администрации).
    4. Прием заявлений на участие в публичных слушаниях по вопросу обсуждения     разрешения отклонения от предельных   параметров  разрешенного строительства земельного участка  с кадастровым номером  32:03:0750102:1,  принадлежащего на праве собственности Дробышевскому Александру Антоновичу расположенного по адресу: Брянская область, Выгоничский муниципальный район, с.Лопушь ул.Деснянская д.29, заключающееся в уменьшении площади земельного участка с 600 кв.м. до 297 кв.м. в связи с вновь образуемым земельным участком путем разделения двух участков, осуществлять организационному комитету до  25 октября 2021г. (включительно) по адресу:  Брянская область, Выгоничский р-н, п. Выгоничи, ул. Ленина, д. 51  (помещение Выгоничской поселковой администрации)  понедельник-пятница с 09.00 до 14.00 часов.
[bookmark: _Hlk79489367]     5. Настоящее Решение  Выгоничского поселкового Совета народных депутатов    подлежит опубликованию в Сборнике муниципальных правовых  актов  и размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Выгоничской поселковой администрации.

[bookmark: _Hlk79489425]
                 Глава п. Выгоничи                                           Н.А.Бабурин